
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1017 del 08/10/2021

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 1017 DEL 08/10/2021

OGGETTO:Impegno spesa per realizzazione n.2 eventi per bambini in biblioteca

CIG: Z54335305B

IL DIRIGENTE

-Premesso che in occasione della Settimana di Sensibilizzazione sul tema della
Dislessia (7-14 ottobre) è intenzione dell’Amministrazione Comunale organizzare
all’interno della Biblioteca Comunale n.2 eventi su questo argomento destinati ai
bambini ;
-Vista la proposta dell’Associazione COQUELICOT TEATRO con sede in di Camaiore
consistenti in un laboratorio di teatro “Il teatro danza con le parole” e in una lettura
animata di tre libri legati al tema dislessia, con una previsione di spesa di €. 480,00
oltre IVA;
-Ritenuto pertanto di impegnare a favore dell’Associazione COQUELICOT TEATRO
con sede in Via Bernardi,90 loc. La Culla a Camaiore (LU) (CF.: 91031940462) la
somma di € 585,60 con imputazione al cap. 376500 “Biblioteca prestazioni di servizi”
del bilancio corrente che presenta la necessaria disponibilità
-Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 5 del 15.01.2021, immediatamente
esecutiva, con la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2021/2023;
-Vista la delibera della Giunta Comunale n.11 del 05.02.2021, immediatamente
esecutiva, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario
2021/2023;
-Visto il TUEL 18 agosto 2000 n. 267;
-Visto lo Statuto Comunale approvato con Deliberazione C.C. n. 18 del 27/03/2000 e
modificato con delibera di Consiglio Comunale n. 47 del 04/07/2013 ed il vigente
Regolamento di Contabilità; Tutto ciò premesso, nell’ambito delle risorse finanziarie
assegnate;
-Verificata la regolarità contributiva della ditta attraverso DURC prot.
INAIL_29498783 valido sino al 03/02/2022;
-Dato atto che ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010 è stato assegnato dall’A.N.A.C.,
tramite procedura informatica, il seguente codice CIG: Z54335305B;
-Preso atto del Decreto del Sindaco n.144 del 30.12.2020, di affidamento incarico di



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1017 del 08/10/2021

2 di 3

Dirigente al 1° Settore “Finanziario e alla Persona”;
-Vista la determinazione n. 3 del 15.01.2021 con la quale si conferma fino al
31.12.2021 alla Dott.ssa Laura Quadrelli incarico Posizione Organizzativa relativa al
Servizio: “servizi sociali, alloggi, turismo, sport, tempo libero, politiche giovanili, satira
politica, scuola e infanzia” ;
-Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;
-Visto l’art. 107 del d.lgs. 267/2000;

DETERMINA

1) di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento, per quanto
specificato in premessa, non rientra nei limiti di cui all’art. 6, c. 8 del D.L. 78/2010,
convertito in legge con la legge n. 122 del 2010, e della delibera di giunta n. 61/2011;

2) di impegnare la somma di € 585,60 con imputazione al cap. 376500 “Biblioteca
prestazioni di servizi” del bilancio corrente che presenta la necessaria disponibilità a
favore Associazione COQUELICOT TEATRO con sede in Via Bernardi,90 loc. La Culla a
Camaiore (LU) (CF.: 91031940462) per la realizzazione dei due eventi meglio specificati
in premessa
3) di dare atto che alla liquidazione si provvederà con separato atto a seguito di
presentazione di adeguata rendicontazione dell'attività e delle spese.

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 05.02 376500 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

917 N. 2745 € 585,60 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

ASS. CULTURALE COQUELICOT
Codice Fiscale: 91031940462 - P.Iva: 02084680467

Descrizione Impegni Assunti

Impegno spesa per realizzazione n.2 eventi per bambini in biblioteca

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1017 del 08/10/2021

3 di 3

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


